עניינו של ההליך בטענת המבקשים כי לאחר שהמשיבה הפסיקה להפעיל טיסות מישראל ואליה בתקופת
מלחמת "חרבות ברזל", ואגב כך ביטלה טיסות החל מיום 1.3.2024, היא לא הציעה לנוסעים חלופות להגעה

ליעד, תוך הפרה נטענת של סעיף 6 לחוק שירותי תעופה, התשע"ב - 2012 )"חוק שירותי תעופה"(.
עיקרי הסכם הפשרה - הקבוצה עליה יחול הסכם הפשרה: כל נוסע שהיה אמור להמריא בטיסות המשיבה
משטח מדינת ישראל או אליה, החל מתאריך 1.3.2024 ועד ליום 26.5.2026, אך טיסותיו בוטלו והוא רכש
על חשבונו כרטיסי טיסה חלופיים יקרים יותר ולא קיבל מהמשיבה שיפוי מלא בגין כך; ולחלופין, בחר
שלא לטוס ליעדו.